Praeparatum, tali modo obtendum, praeter principium uricum, sales quoque varios ex acido lactico, muriatico etc. et principium tingens continet.

Sunt, qui, magni se inde diuretici lucrum fecisse, credant, ex quo in arthritide, calculis urinalibus, hydrope etc. haud parum sibi expectant. Laenec in hydrope ad drachmam usque pro dosi exhibuit, et morbum, quem diureticis laudatissimis et aliis remedijs omnis generis sed frustra adgressus est, brevi tempore cum hoc praeparato se sanasse, refert.

Buchner: Repertorium. Bb. 22. S. 436.

Magendie: Journal de Physiolog.

Medel: Archiv für Physiol. Bb. 8. S. 29.

Gerson und Julius: Magazin. Bb. 5. S. 57.

Kroepel's Notizen. Bb. 13. Nr. 5. S. 80.

## DIURETICA EX REGNO MINERALI.

Multa et egregia ex hoc regno repetuntur diuretica, quibus tamen, uti hucusque factum est, singulis pertractandis, ob limites huicce opusculo praefixos, impares nos profitemur, ita ut hic simplici eorum indici nihil addamus: sales medii, uti cremor tartari, nitrum, kali aceticum, alcalia fixa, (aceto scillitico saturata), acida mineralia diluta, spiritus nitri dulcis et spiritus salis dulcis, quaedam praeparata hydrargyri et stibii, aquae nonnullae soteriae, uti aqua Selterana, Sternbergensis, Johannesbrunnensis, Rohitschensis etc.

## Theses defendendae.

---

I.

**F**oeminae quoque habent semen.

II.

Non datur sanguinis per contagia infectio.

III.

Hirudines parum quidem evacuant, multum tamen juvant.

IV.

Scarificatio perperam hirudinum adplicationi substituitur.

V.

Mutatio in macrocosmo etiam mutationem microcosmi inducit.

VI.

Purgantia rarius simul vomitum, vomitoria saepius simul alvum movent.

VII.

Aqua simplex sensu strictiori ad medicamenta non est referenda.

VIII.

Formulae medicamentorum compositae immerito ex medicina proscribuntur.

IX.

Morbi non cogniti nulla curatio.

X.

Qualis pulsus, tales vires.

XI.

Periculum gangraenae non vetat vesicantium usum  
in febris putrida.

XII.

Opium in febribus intermittibus, symptomatibus  
nervosis stipatis, nullo alio remedio suppleri potest.

XIII.

Sedes primaria febrium intermittentium in primis viis  
est quaerenda.

---

## I N D E X.

	Pag.
<b>D</b> edicatio - - - - -	3
Lectori - - - - -	5
Generalia - - - - -	7
Diuretica ex regno plantarum - - - - -	14
Classis prima - - - - -	14
Classis secunda - - - - -	17
Classis tertia - - - - -	19
A. Mitiora - - - - -	20
B. Acria fortiora - - - - -	29
Classis quarta - - - - -	35
Classis quinta - - - - -	37
Classis sexta - - - - -	40
Diuretica ex regno animali - - - - -	40
Diuretica ex regno minerali - - - - -	43
Theses defendendae - - - - -	44